

Poznań, dnia 2016-11-15

EZ/35086/2016/.....1414.....

Wg rozdzielnika - do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego - Zakup i dostawa pościeli jednorazowego użytku i chusteczek dezynfekujących. [350/86/2016]

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w płynęły pytania do SIWZ, na które udzielamy odpowiedzi.

Pytanie - Dotyczy pakietu nr 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy określając, że komplet pościeli ma być wykonany z włókniny dwuwarstwowej ma na myśli włókninę pod foliowaną ? Według naszej najlepszej wiedzy włóknina dwuwarstwowa dostępna na rynku jest włókniną pod foliowaną (PP + PE). Jeśli Zamawiający nie ma na myśli włókniny pod foliowanej to prosimy o określenie z jakiego typu włókniny mają być wykonane komplety pościeli. Na rynku dostępne następujące rodzaje włóknin:

- 1 warstwowa – PP (Polipropylen)
- 2 warstwowa – PP+PE (Polipropylen + Polietylen)
- 3 warstwowa – SMS

Odpowiedź: Zamawiający nie ma na myśli włókniny podfoliowanej. Dwuwarstwowa oznacza włókninę polipropylenowo - wiskozową.

Pytanie - Dotyczy pakietu nr 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kompletu pościeli o następującym składzie:

- poszewka – 80 x 80 cm
- poszwa – 160x200
- prześcieradło – 160 x 210

Odpowiedź: TAK

Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

dr J. Jerzy Mazurek